東京 大阪

〒104-0033 〒541-0053

東京都中央区新川2-3-1　セントラルスクエア2階 大阪市中央区本町2-1-6　堺筋本町センタービル9階

TEL：03-6738-2960 FAX：03-6738-2970 TEL：06-6263-3835 FAX：06-6263-3922

お客様各位

近海航路 YAS/FAF の案内

拝啓

　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。又、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

東南アジア域内のサーチャージ、YAS/FAFについては船社により異なる場合が御座いま

すので、詳細については営業担当までお問い合わせ下さい。

敬具

コウノイケ・シッピング株式会社